杭州前进齿轮箱集团股份有限公司

第 1 页 共 1 页

证券代码：601177     证券简称：杭齿前进      编号：临2014-029

债券代码：122308     证券简称：13杭齿债

杭州前进齿轮箱集团股份有限公司

关于选举职工监事公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

公司监事会接到公司工会通知，公司工会日前组织全体职工代表进行民主选

举，经选举，胡芳女士和骆骁先生作为职工代表担任公司第三届监事会监事，将

与公司股东大会选举产生的其他监事共同组成公司第三届监事会，其任职时间和

任职期限与公司第三届监事会一致。

特此公告。

附简历。

杭州前进齿轮箱集团股份有限公司监事会

                             二〇一四年九月十六日

简历：

胡芳：女，1972 年出生，大学学历，助理经济师。历任本公司质量部质管

员、质量管理，现任质量部统计员、党支部委员、分工会主席，公司工会女职委

委员。

骆骁：男，1971 年出生，大学学历，助理经济师。历任机修车间工人；机

修车间团支部书记；装备厂工人、综合管理员、厂办主任、党支部委员、分工会

主席、公司工会常委。